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Jednym z istotnych obszarów fizjoterapii, który zyskuje na
znaczeniu, jest rehabilitacja stomatologiczna. Rehabilitacja
stomatologiczna obejmuje szeroki zakres działań mających na celu
wspieranie pacjentów z dysfunkcjami, w tym zaburzeniami stawu
skroniowo-żuchwowego, bólami w obrębie twarzoczaszki.
Fizjoterapeuci odgrywają kluczową rolę w diagnostyce, terapii oraz
profilaktyce tych problemów, współpracując z lekarzami
stomatologami, ortodontami, chirurgami szczękowymi i logopedami.
 

Głównym celem konferencji jest pokazanie możliwości i szerokiego
zakresu rehabilitacji stomatologicznej oraz zwrócenie uwagi na
konieczność łączenia ze sobą metod i współpracy specjalistów         
z różnych dziedzin aby osiągnąć sukces terapeutyczny.
Cele dodatkowe to przedstawienie różnych metod i podejścia do
rehabilitacji stomatologicznej z punktu widzenia różnych dziedzin
medycyny i specjalistów jej reprezentujących.

Cel wydarzenia

Zapisy online do 22 maja 2025 r.
Start: 24 maja 2025 r, godz. 10.00
Miejsce: Olsztyn, Bydgoska 33, aula 100 E



dr Valerio Palmerini Dzisiejsze podejście do fizjoterapii
stawów skroniowo-żuchwowych 

dr hab. n. med. Krzysztof Dowgierd Chirurgiczne leczenie
stawów skroniowo-żuchwowych 

dr Janina Słobodzian-Rakowska Holistyczne podejście
do leczenia stawów skroniowo-żuchwowych

mgr Klara Francuz-Matwiejczyk Wpływ stawów
skroniowo- żuchwowych na pracę logopedy

mgr Beata Kaczmarek i mgr Łukasz Kaczmarek
Biomechanika stawu skroniowo-żuchwowego - dlaczego
są takie ważne w naszym ciele?

mgr Anna Banaszkiewicz Pozycja spoczynkowa języka,
a staw skroniowo-żuchwowy

mgr Alicja Grydź Oddech w rehabilitacji stomatologicznej
– jaką odgrywa rolę? 

mgr Natalia Klimowska Bruksizm – możliwe przyczyny 

dr Tomasz Marciniak Współpraca logopedy, ortodonty
i fizjoterapeuty przy leczeniu ortodontycznym 

mgr Alicja Grydź Pacjent pediatryczny w gabinecie

fizjoterapeuty stomatologicznego – techniki pracy 

mgr Natalia Klimowska, dr Mateusz Worobel Migrena -

czy na pewno? – różnicowanie dolegliwości bólowych

w obrębie układu stomatognatycznego 

Warsztaty

Warsztat 1

Warsztat 2
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